

## Resultado dos Atos Convocatórios de Aquisições

Competência: Dezembro 2020

Responsável: Ana Paula P. S. Tillmann

Data de emissão: 02/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Data Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado – Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Valor Unit.	Qtd. Entrada	Valor Total
01/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9194	BOBINA DE PAPEL PARA DESFIBRILADOR / CARDIOVERSOR PHILIPS	UNIDADE	INOVAÇÃO SERV E COM DE PROD HOSP LTDA	R\$ 40,00	64	R\$ 2.560,00
01/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9191	CABO DE BISTURI Nº 3 DE 13CM AUTOCLAVÁVEL	UNIDADE	SERVICEMED INSTRUMENTAIS CIRURGICOS EIRE	R\$ 14,50	16	R\$ 232,00
01/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9191	CABO DE BISTURI Nº 4 DE 14 CM AUTOCLAVÁVEL	UNIDADE	SERVICEMED INSTRUMENTAIS CIRURGICOS EIRE	R\$ 14,50	15	R\$ 217,50
01/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9191	GANCHO DE JOSEPH DELICADO Nº 01 TAMANHO 17CM AUTOCLAVÁVEL	UNIDADE	SERVICEMED INSTRUMENTAIS CIRURGICOS EIRE	R\$ 44,20	8	R\$ 353,60
01/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9379	LINEZOLIDA 2MG/ML 300ML BOLSA	BOLSA C/300ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 42,00	50	R\$ 2.100,00
01/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	PAPEL GRAU CIRURGICO 300X100	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$ 139,00	10	R\$ 1.390,00
01/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9191	TENTACÂNULA 15CM PARA GUIAR A PONTA DO BISTURI AUTOCLAVÁVEL	UNIDADE	SERVICEMED INSTRUMENTAIS CIRURGICOS EIRE	R\$ 11,20	10	R\$ 112,00
01/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9191	TESOURA IRES CURVA 12 CM AUTOCLAVÁVEL	UNIDADE	SERVICEMED INSTRUMENTAIS CIRURGICOS EIRE	R\$ 27,00	10	R\$ 270,00
01/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9191	TESOURA IRES RETA 10CM AUTOCLAVÁVEL	UNIDADE	SERVICEMED INSTRUMENTAIS CIRURGICOS EIRE	R\$ 33,50	10	R\$ 335,00
01/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9191	TESOURA IRES RETA 12 CM AUTOCLAVÁVEL	UNIDADE	SERVICEMED INSTRUMENTAIS CIRURGICOS EIRE	R\$ 27,00	8	R\$ 216,00
01/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9191	TESOURA SPENCER RETA 10 CM AUTOCLAVÁVEL	UNIDADE	SERVICEMED INSTRUMENTAIS CIRURGICOS EIRE	R\$ 45,60	8	R\$ 364,80
01/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9191	TESOURA SPENCER RETA 12 CM AUTOCLAVÁVEL	UNIDADE	SERVICEMED INSTRUMENTAIS CIRURGICOS EIRE	R\$ 51,20	8	R\$ 409,60
01/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9191	TESOURAIRES CURVA 10CM AUTOCLAVÁVEL	UNIDADE	SERVICEMED INSTRUMENTAIS CIRURGICOS EIRE	R\$ 33,50	15	R\$ 502,50
02/12/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ACICLOVIR 250MG INI FA	FA C/250MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$ 8,30	150	R\$ 1.245,00
02/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9414	ALCOOL 70% 1L	FRASC C/1000ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$ 3,75	1008	R\$ 3.780,00
02/12/2020	COMPRA EMERGENCIAL	BROMETO DE TIOTRÓPIO 2,5 MCG/PUFF 60 DOSES (SPIRIVA)	FRASC C/60DS	DROGAMARTINS COMERCIO DE PRODUTOS FARMAC	R\$ 310,00	1	R\$ 310,00
02/12/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CLONIDINA 0,100MG COMP	COMP C/0,1MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$ 0,19	120	R\$ 22,80
02/12/2020	COMPRA EMERGENCIAL	HIDRALAZINA 50MG COMP	COMP C/50MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$ 0,35	300	R\$ 105,45
02/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9349	VIDRO TEMPERADO , TRANSPARENTE COM 8MM DE ESPESSURA	UNIDADE	VD FABRICA DE VIDROS TEMPERADOS LTDA EP	R\$ 2.120,00	1	R\$ 2.120,00
03/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9414	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, VIT A, VIT E (DERSANI) 100ML FR	FRASC C/100ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 2,21	288	R\$ 636,48
03/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9415	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO 2L	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$ 0,28	3000	R\$ 840,00
03/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	COLETOR P/ INCONTINÊNCIA URINARIA MASC ADULT C/ EXTENSOR	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 0,88	382	R\$ 336,16
03/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9415	DISPOSITIVO PERFURADOR P/ SIST. FECH. DUPLA PONTA(TRANSOFIX)	UNIDADE	CIRURGICA FERNADES LTDA	R\$ 0,52	300	R\$ 180,00
03/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL EM Y DESC.	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 0,93	800	R\$ 744,00
03/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9415	EQUIPO MACROGOTAS GRAVITACIONAL P/ DIETA ENTERAL	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 1,00	150	R\$ 150,00
03/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9415	EQUIPO MACROGOTAS GRAVITACIONAL P/ DIETA ENTERAL	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 0,99	700	R\$ 693,00
03/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9415	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 5,65	100	R\$ 565,00
03/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 5,65	391	R\$ 2.209,15
03/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9415	INDICADOR BIOLÓGICO DE CONTROLE "ESPÍAO"	CX C/100UND	NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME	R\$ 3.300,00	1	R\$ 3.300,00
03/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9415	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 PAR	UNIDADE	CIRURGICA FERNADES LTDA	R\$ 1,40	450	R\$ 630,00
03/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G CX C/100 UND	CX C/100UND	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 55,00	400	R\$ 22.000,00
03/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M CX C/100 UND	CX C/100UND	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 58,00	100	R\$ 5.800,00
03/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M CX C/100 UND	CX C/100UND	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 58,00	460	R\$ 26.680,00
03/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P CX C/100 UND	CX C/100UND	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 55,00	1500	R\$ 82.500,00
03/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9354	SOLUCAO ACIDA P/ HEMODIALISE (CALCIO: 3.5MEQ/L) 5L GALAO	GALAO C/5000ML	FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 12,76	100	R\$ 1.276,00
03/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9354	SOLUCAO BASICA P/ HEMODIALISE 5L GALAO	GALAO C/5000ML	FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 12,22	100	R\$ 1.222,00
03/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	SONDA FOLEY N 16 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	CIRURGICA FERNADES LTDA	R\$ 2,80	40	R\$ 112,00
04/12/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ACETILCISTEINA 600MG ENVELOPE (NP)	ENV C/600MG	DROGAMARTINS COMERCIO DE PRODUTOS FARMAC	R\$ 1,54	16	R\$ 24,64
04/12/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ACICLOVIR 250MG INI FA	FA C/250MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$ 8,30	300	R\$ 2.490,00
04/12/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CARVEDILOL 6,25MG COMP (NP)	COMP C/6,250MG	DROGAMARTINS COMERCIO DE PRODUTOS FARMAC	R\$ 0,56	60	R\$ 33,60
04/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9415	FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 300ML	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$ 0,64	180	R\$ 114,40
04/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9296	PAPEL CREPADO 30 X 30CM PCT C/ 500	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$ 58,00	12	R\$ 696,00
04/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9296	PAPEL CREPADO 90 X 90CM	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$ 220,00	1	R\$ 220,00
04/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9415	TOUCA CIRURGICA DESC PCT / 100 UND	PCT C/100UND	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$ 13,32	20	R\$ 266,40
05/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9579	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 1,00	500	R\$ 500,00
05/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9365	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO NAO ESTERIL 100ML	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 0,44	100	R\$ 44,00
05/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15CM ESTERIL	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 0,70	250	R\$ 175,00
05/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9365	GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE P/ FERIDAS (SAG-GEL) 85G	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 22,00	40	R\$ 880,00
05/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9365	TORNEIRINHA DESC 3 VIAS	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 0,73	100	R\$ 73,00
07/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 18G 75MM (MIELOGRAMA)	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 108,00	20	R\$ 2.160,00
07/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	AVENTAL IMPERMEAVEL MANGA LONGA CME E EXPURGO	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$ 10,00	2029	R\$ 20.290,00
07/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,40/1,50 CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 16,95	150	R\$ 2.542,50
07/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	CATETER ARTERIAL FEMORAL 18GAX12-24CM (ADULTO)	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$ 134,00	10	R\$ 1.340,00
07/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	CATETER EPIDURAL 16G	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 39,60	2	R\$ 79,20
07/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 80-88X6CM ESPUMA D28	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 74,00	67	R\$ 4.958,00

07/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5CM ESTERIL DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,36	15000	R\$	5.400,00
07/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	DETERGENTE ENZIMATICO 5L	UNIDADE	NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME	R\$	162,81	12	R\$	1.953,72
07/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	1,39	72	R\$	100,08
07/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	FIO NYLON PRETO 4 45CM AGULHA 1/2 TRG 2.5 - 4.0CM	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	1,60	72	R\$	115,20
07/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	INDICADOR BIOLÓGICO DE CONTROLE "ESPIAO"	CX C/100UND	NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME	R\$	3.300,00	2	R\$	6.600,00
07/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	INTEGRADOR QUÍMICO DA CLASSE V P/ MONITORAMENTO CARGA	UNIDADE	NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME	R\$	2.450,00	2	R\$	4.900,00
07/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8526	INTEGRADOR QUÍMICO DE CLASSE V	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	0,44	1500	R\$	660,00
07/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	KIT TRANSDUTOR PRESSAO (PAM) COMPATIVEL CABO ZAMMI,ZAMMI	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	104,00	40	R\$	4.160,00
07/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9357	LANCETA P/ GLICEMIA C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA EMBAL. INDIV	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	0,17	10200	R\$	1.734,00
07/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	TERMOMETRO DIGITAL CORPORAL	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	14,55	78	R\$	1.134,90
07/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	TESTES BOWIE E DICK	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	16,00	50	R\$	800,00
08/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	BOLSA P/ COLOSTOMIA RECORTAVEL C/CLIPS FECHAM. DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	8,00	20	R\$	160,00
08/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA(PICC) 2,8/3,0 FR(PED)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	248,73	10	R\$	2.487,30
08/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,68	1000	R\$	1.682,10
08/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	CURATIVO HIDROCOLOIDE 15-20X20CM	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	25,99	20	R\$	519,80
08/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES F8 (HEMODIALISE)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	78,90	60	R\$	4.734,00
08/12/2020	COMPRA EMERGENCIAL	DRENO SUCTOR 3.2	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	19,60	2	R\$	39,20
08/12/2020	COMPRA EMERGENCIAL	DRENO SUCTOR 4.8	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	19,60	2	R\$	39,20
08/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 5X4,5M (MICROPORE)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	3,45	200	R\$	690,00
08/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	FILTRO UMIDIFICADOR ADUL. C/ EXTENSOR BACTERIANA E VIRAL 99%	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	7,15	300	R\$	2.145,00
08/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	FIO NYLON PRETO 2 45CM AGULHA 1/2 TRG 4.0CM	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,45	24	R\$	58,80
08/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	ISOLADOR/CONECTOR P/ HEMODIALISE	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,56	1000	R\$	560,00
08/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9296	PAPEL GRAU CIRURGICO 400MM X 100MM	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	193,53	17	R\$	3.290,01
08/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	PAPEL GRAU CIRURGICO 500MMX100MM	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	231,90	15	R\$	3.478,50
08/12/2020	COMPRA EMERGENCIAL	PICOSSULFATO DE SODIO 7,5MG/ML 30ML FR	FRASCO	DROGAMARTINS COMERCIO DE PRODUTOS FARMAC	R\$	9,90	1	R\$	9,90
08/12/2020	COMPRA EMERGENCIAL	PILHA ALCALINA AA	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	1,60	220	R\$	352,00
08/12/2020	COMPRA EMERGENCIAL	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG	UNIDADE	NICOLINA M. DA SILVA CIA LTDA ME	R\$	1,14	100	R\$	114,00
08/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	SANEANTE LIMPADOR DESINFETANTE A BASE DE BIGUANIDA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	24,28	54	R\$	1.311,12
08/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	SONDA FOLEY N 14 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,78	18	R\$	50,04
09/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9358	ETIQUETA ADESIVA 100X50MM X 1 COLUNA, COR BRANCA	ROLO	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	11,20	400	R\$	4.480,00
09/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9358	PILHA ALCALINA AAA (PALITO)	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	1,70	100	R\$	170,00
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	AGULHA P/ ACUPUNTURA 0,25X30MM	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	0,19	500	R\$	102,50
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	AGULHA P/ ACUPUNTURA 0,30X75MM	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	0,23	300	R\$	73,80
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	ALGODAO HIDROFILO 500G	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	9,45	20	R\$	189,00
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9366	ALIMENTO ORAL/ENTERAL ESPECIFICO P/ CONTROLE INTESTINAL	FRASC C/1000ML	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$	23,00	12	R\$	276,00
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9366	ALIMENTO ORAL/ENTERAL POLIMERICO P/ CRIANCAS	POTE C/400G	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$	38,00	20	R\$	760,00
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	ATADURA CREPOM 10CM X 1,8M	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,37	804	R\$	297,48
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	ATADURA CREPOM 20CM X 1,8M	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,75	600	R\$	450,00
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 7,0 DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	3,60	20	R\$	72,00
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8,0 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	3,60	50	R\$	180,00
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	CANULA P/ TRAQEOSTOMIA METALICA CURTA Nº 6	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	37,97	2	R\$	75,94
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA, GRAMATURA 50, PUNHO E ELASTICO	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	4,95	1500	R\$	7.425,00
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,70	50	R\$	85,00
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,60	1000	R\$	1.600,00
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,60	2500	R\$	4.000,00
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	3,30	50	R\$	165,00
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	COMPRESSA CAMPO OPERAT 45X50 C/ 4 CAMA. N ESTERIL PCT C/ 50	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	43,94	300	R\$	13.182,00
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15CM ESTERIL	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,71	300	R\$	213,00
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	CURATIVO HIDROCOLOIDE 15-20X20CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	24,00	100	R\$	2.400,00
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	DETERGENTE PARA LIMPEZA DE LOUÇAS E SIMILAR 5 LITROS	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	29,85	10	R\$	298,50
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO S/ DISPOSITIVO (POLIFIX)	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	0,60	3000	R\$	1.800,00
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	DISPOSITIVO PERFURADOR P/ SIST. FECH. DUPLA PONTA(TRANSOFIX)	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	0,52	600	R\$	360,00
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL EM Y DESC.	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,93	5000	R\$	4.640,00
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	FRALDA GERIATRICA G DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,12	2000	R\$	2.240,00
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	FRALDA GERIATRICA M DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,12	2000	R\$	2.240,00
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	FRASCO DE VIDRO TRANSPARENTE 10ML, TAMPA DE BORRACHA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,44	400	R\$	576,00
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	FRASCO DE VIDRO AMBAR 20ML TAMPA DE BORRACHA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	2,19	800	R\$	1.752,00
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE P/ FERIDAS (SAF-GEL) 85G	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	16,13	120	R\$	1.935,60
10/12/2020	COMPRA EMERGENCIAL	HYLO-GEL LUBRIFICANTE OCULAR 10ML	FRASCO	DROGAMARTINS COMERCIO DE PRODUTOS FARMAC	R\$	73,75	1	R\$	73,75
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	LAMINA DE BISTURI N 11	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,22	200	R\$	44,00
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	LAMINA DE BISTURI N 15	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,25	200	R\$	50,00
10/12/2020	COMPRA EMERGENCIAL	LUBRIFICANTE OCULAR 15ML FR (LACRIFILM)	FRASCO	DROGAMARTINS COMERCIO DE PRODUTOS FARMAC	R\$	24,25	1	R\$	24,25
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9366	MODULO DE FIBRAS 100% SOLUVEIS	FRASC C/300G	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$	24,60	20	R\$	492,00
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9366	MODULO DE L-GLUTAMINA	SACHE C/10G	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$	2,89	160	R\$	462,40
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	SACO HAMPER PLAST. REFORÇADO C/ FITA LOGO INFECT. 120L	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,94	3000	R\$	2.820,00
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	SERINGA DESC 1ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,13	2500	R\$	328,75
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	SILICONE 15M REF. 204	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	103,90	5	R\$	519,50
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	SONDA DE ASPIRACAO TRAQ. N14 SIST FECH (TRACHCARE) 540/570MM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	149,99	30	R\$	4.499,70
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	SONDA FOLEY N 16 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	2,80	40	R\$	112,00

10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	SONDA URETRAL N 16	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,60	60	R\$	36,00
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	TAMPA DE BORRACHA PARA VIDRO TIPO 10/20/30ML	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,35	750	R\$	262,50
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9321	TERMOMETRO DIGITAL	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	83,00	15	R\$	1.245,00
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	TERMOMETRO DIGITAL CORPORAL	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	14,55	22	R\$	320,10
10/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8784	URNA EM ACRILICO	UNIDADE	ACRILUXO IND. COM. DE PROD. ACRILICOS	R\$	130,00	8	R\$	1.040,00
11/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CATETER VENOSO CENTRAL DUPL0 LUMEM 4FR/5FRX13CM (PED)	UNIDADE	BIOMEDICAL EQUIPAMENTO E PROD.MED CIR LD	R\$	80,00	10	R\$	800,00
11/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CATETER VENOSO CENTRAL DUPL0 LUMEM 7FRX20CM - 14/18G(ADULTO)	UNIDADE	BIOMEDICAL EQUIPAMENTO E PROD.MED CIR LD	R\$	60,00	20	R\$	1.200,00
11/12/2020	NOTA TÉCNICA Nº 003/2021	MODULO DE MIX DE FIBRAS SOLUVEIS E INSOLUVEIS	FRASC C/300G	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$	38,20	10	R\$	382,00
11/12/2020	NOTA TÉCNICA Nº 003/2021	MODULO DE WHEY PROTEIN ISOLADO	LATA C/400G	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$	54,00	30	R\$	1.620,00
11/12/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006/2017	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	8	R\$	187,82
11/12/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006/2017	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	5	R\$	118,76
11/12/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006/2017	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	7	R\$	164,34
11/12/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006/2017	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL- (CIL 6 A 10 M3)	CILINDRO 10 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	7,77	10	R\$	84,52
11/12/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006/2017	OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	2,24	4097	R\$	9.158,02
11/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9464	SACO P/ OBITO C/ ZIPER ADULTO 0,90CM X2,10M	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	15,34	150	R\$	2.301,00
11/12/2020	NOTA TÉCNICA Nº 003/2021	SUPLEMENTO ORAL HIPERC E HIPERPROT C/ SABOR (2,0 KCAL/ML)	CAIXA C/200ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$	8,80	351	R\$	3.088,80
11/12/2020	NOTA TÉCNICA Nº 003/2021	SUPLEMENTO ORAL PARA CICATRIZACAO C/ PROLINA	FRASC C/200ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$	13,80	30	R\$	414,00
11/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9508	VIDRO COMUM LISO 4MM (M²)	UNIDADE	COSMOS DISTRIBUIDORA DE VIDROS LTDA	R\$	2.500,00	1	R\$	2.500,00
14/12/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CARVEDILOL 6,25MG COMP (NP)	COMP C/6,250MG	DROGARIA SANTA MARTA	R\$	0,67	60	R\$	39,98
14/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9382	CÉLULA DE TRIAGEM (TRIACEL) DE ANTICORPOS IRREGULARES	UNIDADE	PROCARÉ COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	130,00	2	R\$	260,00
14/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9461	GLICOSE 5% (50MG/ML) 250 ML	BOLSA C/250ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	2,06	800	R\$	1.644,16
14/12/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ISSOSSORBIDA (MONONITRATO) 20MG COMP	COMP C/20MG	DROGARIA SANTA MARTA	R\$	0,18	60	R\$	10,54
14/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9461	SOLUCAO RINGER LACTATO 500ML BOLSA	BOLSA C/500ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	2,63	2010	R\$	5.290,32
14/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9382	SORO SANGUÍNEO (CONTROCELL) PARA IMUNOHEMATOLOGIA	UNIDADE	PROCARÉ COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	95,00	2	R\$	190,00
14/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9382	SUSPENSOES A 3% (REVERCEL) DE CELULAS DE DOADORES RH NEGATIV	UNIDADE	PROCARÉ COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	125,00	2	R\$	250,00
15/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	ACIDO PERACETICO 1% 1500 A 900PPM, PH 5,5-7,0 NEUTRO 5LGALAO	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	591,00	8	R\$	4.728,00
15/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 13L DESC	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	3,63	100	R\$	362,55
15/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 20L DESC	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	4,78	60	R\$	286,56
15/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9119	CIRCUITO DE ANESTESIA BARAKA ADULTO COM BALÃO DE 3 LITROS	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	279,00	7	R\$	1.953,00
15/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9119	CIRCUITO DE ANESTESIA BARAKA INFANTIL COM BALÃO 1/2 LITROS	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	234,00	5	R\$	1.170,00
15/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9119	CIRCUITO DE ANESTESIA BARAKA INFANTIL COM BALÃO DE 1 LITRO	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	251,00	5	R\$	1.255,00
15/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9119	CIRCUITO DE ANESTESIA BARAKA INFANTIL COM BALÃO DE 2 LITROS	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	269,00	5	R\$	1.345,00
15/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9366	DIETA ENTERAL POLIMERICA HIPERC HIPERP (>70 G DE PTN/L)	FRASC C/1000ML	BENENUTRI COMERCIAL LTDA	R\$	25,48	432	R\$	11.007,36
15/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO DESC	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,28	4000	R\$	1.136,00
15/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9382	EQUIPO P SANGUE E HEMODERIVADOS C/ CÂMARA DUPLA FLEXÍVEL	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	3,75	500	R\$	1.875,00
15/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 300ML	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,64	2340	R\$	1.488,47
15/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 500ML	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,93	600	R\$	555,12
15/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9461	GLICOSE 5% 500ML BOLSA	BOLSA C/500ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	2,40	1200	R\$	2.880,00
15/12/2020	COMPRA EMERGENCIAL	LEVETIRACETAM 250MG COMP (KEPPRA) (NP)	COMP C/250MG	DROGAMARTINS COMERCIO DE PRODUTOS FARMAC	R\$	1,67	60	R\$	100,00
15/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 PAR	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	1,22	2000	R\$	2.448,80
15/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	PAPEL GRAU CIRURGICO 150X100CM	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	74,20	8	R\$	592,00
15/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8800	RELÓGIO DE PAREDE	UNIDADE	BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	R\$	14,90	111	R\$	1.653,90
16/12/2020	COMPRA EMERGENCIAL	BANDEIRA OFICIAL DE GOIÂNIA 1,35X1,95 M	UNIDADE	PRO BANDEIRAS IND E COM CONF LTDA	R\$	210,00	1	R\$	210,00
16/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9194	BOBINA DE PAPEL PARA DESFIBRILADOR / CARDIOVERSOR PHILIPS	UNIDADE	INOVACAO SERV E COM DE PROD HOSP LTDA	R\$	40,00	136	R\$	5.440,00
16/12/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CORDA PARA FIXAÇÃO DE BANDEIRA	METRO	UIRES CHAVES LEITE LTDA	R\$	1,00	40	R\$	40,00
16/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9382	FILTRO P/ REMOCAO LEUCOCITOS ATE 6 UND CONCENTRADO PLAQUETAS	UNIDADE	CINCO - CONFIANCA INDUSTRIA E COMERCIO L	R\$	110,00	60	R\$	6.600,00
16/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9382	FILTRO P/ REMOCAÇÃO LEUCÓCITOS P/ 01 UND CONC. DE HEMÁCIAS	UNIDADE	CINCO - CONFIANCA INDUSTRIA E COMERCIO L	R\$	108,28	60	R\$	6.496,80
16/12/2020	COMPRA EMERGENCIAL	LUVA EM LATEX CAÑO LONGO TAM M	UNIDADE	REDE EPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIREL	R\$	8,00	5	R\$	40,00
16/12/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038/2019	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,16	1535	R\$	245,60
16/12/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038/2019	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,16	1535	R\$	245,60
16/12/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038/2019	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,16	1535	R\$	245,60
16/12/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038/2019	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,15	2010	R\$	301,50
16/12/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038/2019	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,26	1000	R\$	260,00
16/12/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038/2019	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,26	1000	R\$	260,00
16/12/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038/2019	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,16	1535	R\$	245,60
16/12/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038/2019	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,16	1535	R\$	245,60
16/12/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038/2019	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,16	1535	R\$	245,60
16/12/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006/2017	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	10	R\$	234,77
17/12/2020	COMPRA EMERGENCIAL	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 22GA X 3 1/2 (ADULTO)	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	4,30	50	R\$	215,00
17/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9366	MODULO DE SIMBIÓTICO	SACHE C/6G	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$	6,86	120	R\$	823,20
18/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CATETER DUPL0 LUMEM 11,5/12 FR X 8 (20CM) P/ HEMODIALISE	UNIDADE	BIOMEDICAL EQUIPAMENTO E PROD.MED CIR LD	R\$	78,00	20	R\$	1.560,00
18/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CATETER DUPL0 LUMEM 11,5/12 FR X 8 (20CM) P/ HEMODIALISE	UNIDADE	BIOMEDICAL EQUIPAMENTO E PROD.MED CIR LD	R\$	80,00	20	R\$	1.600,00
18/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CATETER VENOSO CENTRAL DUPL0 LUMEM 4FR/5FRX13CM (PED)	UNIDADE	BIOMEDICAL EQUIPAMENTO E PROD.MED CIR LD	R\$	80,00	10	R\$	800,00
18/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CATETER VENOSO CENTRAL DUPL0 LUMEM 7FRX20CM - 14/18G(ADULTO)	UNIDADE	BIOMEDICAL EQUIPAMENTO E PROD.MED CIR LD	R\$	60,00	100	R\$	6.000,00
18/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CATETER VENOSO CENTRAL DUPL0 LUMEM 7FRX20CM - 14/18G(ADULTO)	UNIDADE	BIOMEDICAL EQUIPAMENTO E PROD.MED CIR LD	R\$	60,00	10	R\$	600,00
18/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CATETER VENOSO CENTRAL DUPL0 LUMEM 7FRX20CM - 14/18G(ADULTO)	UNIDADE	BIOMEDICAL EQUIPAMENTO E PROD.MED CIR LD	R\$	60,00	20	R\$	1.200,00
18/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CATETER VENOSO CENTRAL DUPL0 LUMEM 7FRX20CM - 14/18G(ADULTO)	UNIDADE	BIOMEDICAL EQUIPAMENTO E PROD.MED CIR LD	R\$	60,00	10	R\$	600,00
18/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8525	CATETER VENOSO CENTRAL DUPL0 LUMEM 7FRX20CM (ADULTO)	UNIDADE	BIOMEDICAL EQUIPAMENTO E PROD.MED CIR LD	R\$	38,00	10	R\$	380,00

18/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9422	TELEFONE SEM FIO	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	124,00	1	R\$	124,00
21/12/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006/2017	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	5	R\$	118,77
21/12/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006/2017	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	8	R\$	187,82
21/12/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006/2017	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	4	R\$	95,15
21/12/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006/2017	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	10	R\$	234,77
21/12/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006/2017	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL- (CIL 6 A 10 M3)	CILINDRO 10 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	7,77	10	R\$	84,65
21/12/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006/2017	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL- (CIL 6 A 10 M3)	CILINDRO 10 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	7,77	10	R\$	84,52
21/12/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006/2017	OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	2,24	2761	R\$	6.171,66
23/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9293	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, VIT A, VIT E (DERSANI) 100ML FR	FRASC C/100ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	2,21	312	R\$	689,52
23/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 14GX 75MM (MIELOGRAMA)	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	110,00	20	R\$	2.200,00
23/12/2020	NOTA TÉCNICA Nº 003/2021	ALIMENTO ORAL/ENTERAL OLIGOMERICO NORMOCALORICO P/ CRIANCAS	POTE C/400G	VIA NUT NUTRICAO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$	164,00	10	R\$	1.640,00
23/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9419	BISACODIL 5MG DRAG	COMP C/5MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,18	750	R\$	135,00
23/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9382	BOLSA DE TRANSFERÊNCIA DE SANGUE E HEMOCOMPONENTES 150ML	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	13,50	100	R\$	1.350,00
23/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9382	BOLSA DE TRANSFERÊNCIA DE SANGUE E HEMOCOMPONENTES 300ML	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	13,50	98	R\$	1.323,00
23/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC) 1,9 FR (NEO)	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	250,00	20	R\$	5.000,00
23/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9419	CLORPROMAZINA 25MG COMP	COMP C/25MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,27	600	R\$	162,00
23/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10CM	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	4,00	150	R\$	600,00
23/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9419	DESMOPRESSINA 100MCG/ML 2,5ML SPRAY NASAL FRASCO (NP)	FRASC C/2,5 SML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	210,00	4	R\$	840,00
23/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9419	DEXMETETOMIDINA 100MCG/ML 2ML AMP (NP)	AMP C/2ML	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$	28,00	200	R\$	5.600,00
23/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9419	GANCICLOVIR 500MG FA	FA C/500MG	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	34,11	300	R\$	10.234,38
23/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9419	INSULINA NPH HUMANA 100UJ/ML 10ML FA	FA C/100UJ	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	22,00	20	R\$	440,00
23/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	KIT P/ GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA MOD PEG-14	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	995,00	1	R\$	995,00
23/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9382	SORO ANTI- D MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	42,00	3	R\$	126,00
23/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9382	SORO ANTI-A MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	18,50	3	R\$	55,50
23/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9366	SUPLEMENTO ORAL HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO (CHOCOLATE)	CAIXA C/200ML	BENENUTRI COMERCIAL LTDA	R\$	6,13	200	R\$	1.226,00
28/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	CATETER NASAL TIPO OCLUSO ADULTO DESC	UNIDADE	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA SP	R\$	0,64	800	R\$	512,00
28/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,0 PAR	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	1,24	2000	R\$	2.480,00
28/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,5 PAR	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	1,20	2000	R\$	2.400,00
29/12/2020	COMPRA EMERGENCIAL	BARBANTE CRU 100% ALGODAO 200G	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	3,50	5	R\$	17,50
29/12/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CAPA P/ CRACHÁ HORIZONTAL REF: LC-7 70 X 100UNIDADES	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	0,29	100	R\$	29,00
29/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9354	CLOREXIDINA 0,12% ANTISSEPTICO BUCAL 250ML	FRASCO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	6,08	60	R\$	364,80
29/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9302	CUBA RIM INOX	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	48,00	10	R\$	480,00
29/12/2020	NOTA TÉCNICA Nº 003/2021	DIETA ENTERAL OLIGOMERICA HIPERCALORICA E HIPERPROTEICA	LATA C/250ML	VIA NUT NUTRICAO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$	23,80	336	R\$	7.996,80
29/12/2020	COMPRA EMERGENCIAL	DVD RW 4,7 GB REGRAVAVEL	UNIDADE	TERRA PAPEIS E PRESENTES LTDA	R\$	2,00	4	R\$	8,00
29/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9423	ESPESANTE ALIMENTAR	LATA C/125G	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$	34,00	5	R\$	170,00
29/12/2020	COMPRA EMERGENCIAL	FITA RIBBON WAX/CERA G42 110MM X 450MT	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	32,00	10	R\$	320,00
29/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	GLUTARALDEIDO 2% C/ATIVADOR, PH NEUTRO 5L GALAO	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	210,61	4	R\$	842,44
29/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	GRAMPEADOR 26/6 - DE 22 A 28 FOLHAS	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELIME	R\$	8,60	25	R\$	215,00
29/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G CX C/100 UND	CX C/100UND	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	65,00	200	R\$	13.000,00
29/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M CX C/100 UND	CX C/100UND	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	79,00	400	R\$	31.600,00
29/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9354	NISTATINA 100.00UJ/ML 50ML FR	FRASC C/50ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	4,15	20	R\$	83,06
29/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	PAPEL GRAU CIRURGICO 150X100CM	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	74,20	10	R\$	742,00
29/12/2020	COMPRA EMERGENCIAL	PEN DRIVE 32 GB	UNIDADE	TERRA PAPEIS E PRESENTES LTDA	R\$	52,00	1	R\$	52,00
30/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9419	AZATIOPRINA 50MG COMP (NP)	COMP C/50MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	0,70	400	R\$	280,00
30/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9419	CETAMINA (DEXTRCETAMINA) 50MG/ML 2ML FA (KETAMIN)	AMP C/2ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	13,75	500	R\$	6.875,00
30/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9476	DETERGENTE PARA LIMPEZA DE LOUÇAS E SIMILAR 5 LITROS	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	29,85	16	R\$	477,60
30/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9419	FLUMAZENIL 0,1MG/ML 5ML AMP	AMP C/5ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	8,35	20	R\$	167,00
30/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9516	IMUNOGLOBULINA HUMANA 5G 100ML FA	FA C/5G	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$	1.500,00	20	R\$	30.000,00
30/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9419	NALOXONA 0,4MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	5,65	30	R\$	169,50
30/12/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006/2017	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	5	R\$	117,38
30/12/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006/2017	OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	2,24	3964	R\$	8.860,73
30/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9366	SUPLEMENTO ORAL HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO (BAUNILHA)	CAIXA C/200ML	BENENUTRI COMERCIAL LTDA	R\$	6,13	55	R\$	337,15
30/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9366	SUPLEMENTO ORAL HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO (CHOCOLATE)	CAIXA C/200ML	BENENUTRI COMERCIAL LTDA	R\$	6,13	160	R\$	980,80
31/12/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9498	EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO ENTERAL DESC	UNIDADE	MEDCOMERCE COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E P	R\$	19,54	500	R\$	9.771,55
31/12/2020	COMPRA EMERGENCIAL	SACO PLASTICO 30X40 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	17,74	41	R\$	727,47

Documento elaborado com informações extraídas do histórico do banco de dados de Setor.

**Setor de Suprimentos  
HDT/ISG**

*Ana Paula Tilmann*  
Coordenadora de Suprimentos  
HDT/ ISG